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Tribunale di Terni 
PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE 

 
promossa da: …OMISSIS… 

 
contro:  …OMISSIS… 

 
 

N° Gen. Rep. 96/2017 
data udienza ex art. 569 c.p.c.:   

 
Giudice Delle Esecuzioni:  Dott.ssa ILARIA PALMERI 

 
Custode Giudiziario: Avv. Luisa Mazzitelli  

 
 
 
 
 
 

 
 

RAPPORTO DI VALUTAZIONE 
Lotto 001 - appartamento e 

box 

 
 

 
Esperto alla stima: Arch. Stefano Di Deodato 

Codice fiscale: DDDSFN56B12H501C 
Studio in: Via del Parco 24 - 05035 Narni 

Email: stefanodideodato@virgilio.it 
Pec: stefanodideodato@archiworldpec.it 
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INDICE SINTETICO 
 
1. Dati Catastali 

 
Bene: Via Palombara n. 17 - Stroncone (Terni) - 05039 

Lotto: 001 - appartamento e box 

Corpo: A 
Categoria: Abitazione di tipo civile [A2] 
Dati Catastali: …OMISSIS… nata a …OMISSIS… il …OMISSIS…, foglio 21, particella 929, subal-
terno 13, indirizzo via Palombara n. 17, piano 1, comune Stroncone, categoria A2, classe 3, 
consistenza 5 vani, superficie 77mq, rendita € 426,08 
foglio 21, particella 929, subalterno 18, indirizzo Via Palombara snc, piano S1, comune Stron-
cone, categoria C6, classe 3, consistenza 17mq, rendita € 31,61 
 

   

  
 
2. Stato di possesso 

 
Bene: Via Palombara n. 17 - Stroncone (Terni) - 05039 

Lotto: 001 - appartamento e box 

Corpo: A 
Possesso: Occupato dal debitore e dai suoi familiari 
    

 
3. Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili 

 
Bene: Via Palombara n. 17 - Stroncone (Terni) - 05039 

Lotto: 001 - appartamento e box 

Corpo: A 
Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili: NO 

    

 
4. Creditori Iscritti 

 
Bene: Via Palombara n. 17 - Stroncone (Terni) - 05039 

Lotto: 001 - appartamento e box 

Corpo: A 
Creditori Iscritti: BARCLAYS BANK PLC, Mercurio Mortgage Finance slr 

  

reditoriiscritti_sub1_sub1_sub1;block=end] 
 

 
 

5. Comproprietari 
 

Beni: Via Palombara n. 17 - Stroncone (Terni) - 05039 

Lotto: 001 - appartamento e box 

Corpo: A 

Regime Patrimoniale: separazione dei beni 
Comproprietari: Nessuno 
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6. Misure Penali 
 
Beni: Via Palombara n. 17 - Stroncone (Terni) - 05039 

Lotto: 001 - appartamento e box 

Corpo: A 
Misure Penali: NO 

   

 
7. Continuità delle trascrizioni 

 
Bene: Via Palombara n. 17 - Stroncone (Terni) - 05039 

Lotto: 001 - appartamento e box 

Corpo: A 
Continuità delle trascrizioni: SI 

    

 
 
 



Rapporto di stima Esecuzione Immobiliare - n. 96 / 2017 

Pag. 4 
Ver. 3.0 

Edicom Finance srl  

  

Beni in Stroncone (Terni) 
Località/Frazione  

Via Palombara n. 17 
 

 
 

Lotto: 001 - appartamento e box 

 
La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si 
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? Si 
 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
 Identificativo corpo: A.  

 Abitazione di tipo civile [A2] sito in Via Palombara n. 17 
Note: è annesso come pertinenza un locale box, ubicato al piano interrato avente accesso da 

rampa dipartentesi da via Palombara snc ed identificato con il sub. 18, p.lla 929, fg.21. 

   
Quota e tipologia del diritto 
1/1 di …OMISSIS… - Piena proprietà 
Cod. Fiscale: …OMISSIS…  - Residenza: Stroncone - Stato Civile: coniugata - Regime Patrimonia-
le: separazione dei beni 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
 
Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: …OMISSIS… nata a …OMISSIS… il …OMISSIS…, foglio 21, particella 929, subalterno 

13, indirizzo via Palombara n. 17, piano 1, comune Stroncone, categoria A2, classe 3, consi-

stenza 5 vani, superficie 77mq, rendita € 426,08 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: …OMISSIS… nata a …OMISSIS… il …OMISSIS…, foglio 21, particella 929, subalterno 

18, indirizzo Via Palombara snc, piano S1, comune Stroncone, categoria C6, classe 3, consisten-

za 17mq, rendita € 31,61 
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